REVOGAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas

atribuições, torna público a revogação do Edital de Pregão Presencial nº012/2020,

conforme segue:

 Em virtude da pandemia mundial do Coronavírus, que impossibilitou a

Administração Municipal da realização pregões na forma presencial, têm-se necessária

a revogação do Pregão Presencial nº012/2020, com a divulgação, em nova data, da

realização do certame por meio eletrônico.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal